
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 103/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. - poz. 379) oraz §17 Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.500,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w dziale: 

a) 926 - Kultura fizyczna. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

97.987.781,87 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

99.812.079,87 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

91.919. 789,69 
6.067.992, 18 

86.455.483,32 
13.356.596,55 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2014 roku 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85203 

2010 

85214 

2030 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 7 

bieżące 

12 460 910,63 -4 000,00 18 000,00 

569 219,63 0,00 0,00 

547 894,00 0,00 18 000,00 

0,00 0,00 0,00 

370 612,00 0,00 18 000,00 

269 613,00 -4 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

269 613,00 -4 000,00 0,00 

91 905 789,69 -4 ooo.oo 18 ooo.oo 

707 283,04 0,00 0,00 

majątkowe 

6 067 992,18 0,00 0,00 

3 235 517,18 0,00 0,00 

97 973 781,87 -4 ooo.oo 18 ooo.oo 

3 942 800,22 0,00 0,00 

SK/.\RBNN1 ~IVllNY 

>nf!r mz. AJ~'\) Bąk 

w złotych 

Plan po zmianach 
{5+6+7) 

8 

12 474 910,63 

569 219,63 

565 894,00 

0,00 

388 612,00 

265 613,00 

0,00 

265 613,00 

91 919 789,69 

707 283,04 

6 067 992,18 

3 235 517,18 

97 987 781,87 

3 942 800,22 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 921 379,00 921 379,00 921 379,00 0,00 921 379,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 918 879,00 918 879,00 918 879,00 0,00 918 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 921 379,00 921 379,00 921 379,00 0,00 921 379,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 918 879,00 918 879,00 918 879,00 o.oo 918 879,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 921 379,00 921 379,00 921 379,00 o.oo 921 379,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4810 """"" zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 918 879,00 918 879,00 918 879,00 o.oo 918 879,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 40 791 094, 77 39 708 096, 77 35 483 259,51 29 401 959,00 6 081 300,51 3 580 941,00 585 521,00 58 375,26 o.oo 0,00 1 082 998,00 1 082 998,00 679 698,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -591,00 -591,00 -591,00 -391,00 -200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 330,00 261,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 791 094,77 39 708 096,77 35 483 259,51 29 401 898,00 6 081 361,51 3 580 941,00 585 521,00 58 375,26 o.oo o.oo 1082998,00 1082998,00 679 698,00 o.oo 

przed zmianą 15 561 009,51 15 487 009,51 14 076 678,51 12 442 802,00 1 633 876,51 1 118 146,00 292185,00 o.oo o.oo o.oo 74 ooo.oo 74 ooo.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 15 560 948,51 15 486 948,51 14 076 617,51 12 442 741,00 1 633 876,51 1 118 146,00 292185,00 o.oo o.oo 0,00 74 ooo.oo 74 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 592 566,00 9 592 566,00 9 592 566,00 9 592 566,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 592 415,00 9592415,00 9 592 415,00 9 592 415,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 21 370,00 21 370,00 21 370,00 21 370,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 21 460,00 21 460,00 21 460,00 21 460,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 385 363,00 2 385 363,00 2 039 256,00 1 754198,00 285 058,00 294 480,00 51 627,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
podstawowych zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 385 363,00 2 385 383,00 2 039 256,00 1 754198,00 285 058,00 294 480,00 51 627,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 130 901,00 130 901,00 130 901,00 o.oo 130 901,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 131101,00 131101,00 131101,00 0,00 131101,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 48 313,00 48 313,00 48 313,00 0,00 48 313,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 4260 Zakup energ:U 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 48 213,00 48 213,00 48 213,00 0,00 48 213,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 21 164,00 21164,00 21164,00 o.oo 21164,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pazostafych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 064,00 21 064,00 21 064,00 o.oo 21 064,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z3 



Złego 

złego: złego: 

złego: wydatki na włym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 993 336,00 4 971 336,00 3 955 857,00 3 543 447,00 412 410,00 1 003 383,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 993 336,00 4 971 336,00 3 955 857,00 3 543 447,00 412 410,00 1 003 383,00 12 096,00 0,00 0,00 0,00 22 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 749 748,00 2 749 748,00 2 749 748,00 2 749 748,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 749 508,00 2 749 508,00 2 749 508,00 2 749 508,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 370,00 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 391 206,26 408108,26 338 733,00 2 740,00 335 993,00 o.oo 11 ooo.oo 58 375,26 0,00 o.oo 983 098,00 983 098,00 679 698,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 61,00 61,00 61,00 o.oo 61,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 391 267,26 408169,26 338 794,00 2 740,00 336 054,00 o.oo 11 ooo.oo 58 375,26 0,00 o.oo 983 098,00 983 098,00 679 698,00 0,00 

przed zmianą 233 885,00 233 885,00 233 885,00 o.oo 233 885,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
socjalnych 

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 o.oo 61,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 233 946,00 233 946,00 233 946,00 0,00 233 946,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 844 687,03 15 844 687,03 3 281 320,00 2 004 783,00 1 276 537,00 372 644,00 11 554 723,44 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

852 
zwiększenie 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 18 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 858 687,03 15 858 687 ,03 3 281 320,00 2 004 783,00 1 276 537,00 390 644,00 11 550 723,44 635 999,59 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 840 683,00 840 683,00 464 839,00 215 700,00 249139,00 372 644,00 3 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 18 ooo.oo 18 000,00 0,00 0,00 o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 858 683,00 858 683,00 464 839,00 215 700,00 249139,00 390 644,00 3 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Dotacje celowe z bucttetu jednostki przed zmianą 372 644,00 372 644,00 o.oo o.oo o.oo 372 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
samorządu terytorialnego, udzlelone w trybie 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofmansowanie zadań Zleconych do realizacji 
organizacjom prowadZącym działalność zwiększenie 18 000,00 18 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 18 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
potytku publicznego po zmianach 390 644,00 390 644,00 o.oo 0,00 o.oo 390 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 737 779,40 737 779,40 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 650 999,44 66 779,96 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85214 Z3siłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -4 000,00 -4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 733 779,40 733 779,40 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 646 999,44 66 779,96 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 650 999,44 650 999,44 0,00 0,00 o.oo 0,00 650 999,44 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia spoleclne 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 646 999,44 646 999,44 0,00 o.oo o.oo o.oo 646 999,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 o 057 735,43 6 563 846,88 6 467 444,16 1 060 540,00 5 406 904,16 o.oo 25 000,00 71 402,72 o.oo o.oo 3 493 888,55 2 589 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 o 057 735,43 6 563 846,88 6 467 444,16 1 060 540,00 5 406 904,16 o.oo 25 000,00 71 402,72 o.oo 0,00 3 493 888,55 2 589 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 270 ooo.oo 270 ooo.oo 270 ooo.oo 110 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 270 ooo.oo 270 ooo.oo 270 ooo.oo 110 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona2 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatld na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wtdad6wdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakupenergfi 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 ooo.oo o.oo 93 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1140 089,81 1 047 287,01 206 487,01 0,00 206 487,01 830 300,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo 92 802,80 92 802,80 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 142 589,81 1 049 787,01 208 987,01 0,00 208 987,01 830 300,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo 92 802,80 92 802,80 0,00 0,00 

przed zmianą 476 487,01 476 487,01 206 487,01 o.oo 206 487,01 259 500,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 987,01 478 987,01 208 987,01 0,00 208 987,01 259 500,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 59 373,40 59 373,40 59 373,40 o.oo se 373,40 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 61 873,40 61 873,40 61 873,40 o.oo 61 873,40 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 99 798 079,87 86 441 483,32 62 209 604,35 39 101 039,88 23 108 564,47 7 867 658,00 12 969 517 ,40 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -10 091,00 -10 091,00 -G 091,00 -391,00 -6 700,00 0,00 -4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 24 091,00 24 091,00 6 091,00 330,00 5 761,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 
po zmianach 99 812 079,87 86 455 483,32 62 209 604,35 39 100 978,88 23 108 625,47 7 885 658,00 12 965 517,40 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 000,00 

::X.I'.\ 

.7':,~"'0·· ,_,,Bąk 

Strona 3 z 3 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

~:~ ~...:. /\ :- C:lMINY 

t')' ;"'• ~ ro.Bąk 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2014 roku 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Razem: 

SK/\i::,0 •· 

m9r tni· Bąk 


